

Oversikt over forslag MSK 2016

Klubb	side	
Riska	1	Gjenninnføre klassene D,C,B,A og E med 2 seksjonssett
Kråkerøy	2	NC klasser KD, KC,KB ,KE, D14,C15,B16,A20og E + åpne klasser uten aldersbegrensning ; 2 seksjonssett
Skiptvet	5	Gjeninnføre klasseinndeling D-E
Hobøl	6-9	Endre beskrivelsen av seksjonsnivået i NC og NM slik at den refererer til vanskelighetsgrad ut fra deltakernes prikker (dvs som seksjonsanalysen , samt klassenes relative nivå. Endre navn på de åpne klassene : Åpen fri, Åpen grønn, Åpen blå.
Hobøl	10	Seksjonsleggerhåndboka oppdateres
Hobøl	11	Innføre en funksjon «Seksjonsrådgiver» oppnevnt av grenen som veileder/justerer seksjonsnivå i samarbeid med arrangøren. Juryens gjennomgang behandler da førernes sikkerhet.
Trialgrenen	12	Redusere straff for å hoppe over seksjon/ feil rekkefølge til 10 prikker (fra 20)
Riska	13	Tillate rygging også med fot i bakken
Riska	14	Innføre gult pilsett for kvinner elite i NC, nivå B- til A+ (nå A)
Gjerstad	15	Innføre gult pilsett for kvinner elite i NC, nivå B- til A
Skiptvet	16	Innføre gult pilsett for kvinner elite i NC
Hobøl	17	Endre navn på klassene i NC: Senior, Junior, Kvinner senior, Kvinner junior, Ungdom, Veteran + Åpen fri, Åpen blå, Åpen grønn
Vaulali	18	Trim endrer navn til «Åpen fri»
Skiptvet	19+20	Fjerne «Nasjonal» fra klassebetegnelse; + Åpen blå, Åpen Grønn
Skiptvet	21	Legge til «Nasjonal» på klassene Ungdom og Veteran
Bergen TT	22	NM-lag: klassen Veteran endres til «Old Boys»
Bergen TT	23	NM lag- Klassen veteran (+30) gis offisiell NM status
Gjerstad	24	Fjerne aldersgrense for Nasjonal jenter samt øke til 18 år i ungdomsklassen
Hobøl	25	Innføre 18 år som aldersgrense i NC junior (kvinner og menn)
Trøgstad	26	Øke antall seksjoner for klassen Nasjonal jenter til 24
Skiptvet	27	Fjerne KD i beskrivelsen av seksjonsnivå i NM kvinner
Bergen TT	28	Innføre klasse NM junior kvinner. Nivå: NM kvinner KE/KB og NM junior kvinner KB/KC/KD . Veteran følger spor som kvinner junior.
Gjerstad	29	Nivåbeskrivelsen for Ungdom og jenter endres til å inkludere seksjoner på D-nivå ; og for junior fra C+ til E
Gjerstad	30	NM lag kvinner og lag veteran : nivå D-KE
Berget TT	31	Alle klasser i NC kjører 32-36 seksjoner
Skiptvet	32	NM arrangeres med 2 x 15 seksjoner; ikke finaler
Riska	33	Tillate påmelding til løp fram til nærmere løpsdato